CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 243/2019

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

determine ao setor competente da municipalidade para que

proceda o fechamento de uma cratera localizado na Rua Carlos

Drumond de Andrade nas proximidades da residência do senhor

“Abrão Romão da Rocha.

    JUSTIFICATIVA: Moradores próximos a esta localidade vem

solicitando esta providência, pois as águas das últimas chuvas

abriram uma enorme cratera  ao lado da calçada,  o  qual  está

perigoso,  podendo  causar  acidentes  e  grandes infiltrações.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de fevereiro de 2019.

PAULO XAVIER DE JEUS

Vereador PROS